年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　保健所長あて

申請者
住所
氏名
年　　月　　日生
（）
　　興行場法第２条第１項の規定により、興行場営業の許可を受けたいので申請します。

	名称

	受付印欄

	所在地
	（電話　　　　　　）

	営業の種別

	定員
	人
	群馬県証紙又は領収済証明書貼付欄

	興行開始予定年月日
	年　　　月　　　日

	興行場営業施設の構造設備

添付書類
１　申請者が法人の場合は、定款又は寄附行為の写し
　２　構造設備の概要を明らかにした平面図及び付近の見取図
　３　興行場として使用しようとする土地又は建物が他人の所有に属するものであ
る場合は、当該土地又は建物の所有者の使用承諾書
　４　管理人を置く場合は、その者の氏名を記載した書類
　５　仮設興行場にあっては、興行場を経営しようとする期間（巡回するものにあ
っては、各保健所管内別の巡回日程を付記すること）を記載した書類
６　興行場の設置の場所又は構造設備が他の法令又は条例に基づき行政庁の許
可、認可等を要する場合は、当該法令又は条例に基づく許可書、認可書等の
写し